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

 

Adresa: Faurei, Str.Pacii Nr.11 Bloc.B Sc.1 Et.4 Apt.20. 

Tip proprietate: apartament cu doua camere. 

Etaj: 4/4 

Suprafata: 42.37 mp. 

Alte detalii: Punerea in functiune a blocului s-a facut in anii '70, finisaje interioare 

obisnuite pentru blocurile construite in acea perioada. Este debransat de la utilitati. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

       Detalii licitatie: 
  

 
Cod: 00270.DC 

Data licitatiei: se va stabili 
Pret de pornire licitatie: 45.375 RON  



 

Pentru orice detalii va rugam sa ne contactati la:   0726 726 711;  0726 372 548    
                                realestatemanagement@garantibbva.ro 
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GORJ 

 
 

 

 

 

 
 
 

 



 

Pentru orice detalii va rugam sa ne contactati la:   0726 726 711;  0726 372 548    
                                realestatemanagement@garantibbva.ro 

  

 
8

LICITATIE PUBLICA 
Motru, apartament 3 camere 

 

Adresa: Motru, Aleea Albastrelelor, nr. 2, bl. 16, sc. 1, et. 3, ap. 16. 

Tip proprietate: apartament cu trei camere. 

Etaj: 3/4 

Suprafata: 60.24 mp. 

Alte detalii: Apartamentul nu are executate lucrari suplimentare la interior, in scopul 

ridicarii gradului de confort, zugraveli interioare de calitate superioara, pardoseli din 

gresi in baie si parchet laminat in cele 3 camere, fara instalatie de gaze la interior.. 

 
 

       Detalii licitatie: 
  

 
Cod: 00190.DC 

Data licitatiei: se va stabili 
Pret de pornire licitatie: 72.940,50 RON  



 

Pentru orice detalii va rugam sa ne contactati la:   0726 726 711;  0726 372 548    
                                realestatemanagement@garantibbva.ro 
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PRAHOVA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

Pentru orice detalii va rugam sa ne contactati la:   0726 726 711;  0726 372 548    
                                realestatemanagement@garantibbva.ro 
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LICITATIE PUBLICA  
Breaza de Jos, apartament 2 camere 

     Adresa: Breaza de Jos, Aleea Parcului Nr.4, bl. 6, sc. A, et. 4, apt. 19, jud. Prahova 

     Tip proprietate: Apartament 2 camere 

     Etaj: 4/4 

     Suprafata: Utila: 34.21 mp 

     Alte detalii: Constructia are un regim de inaltime P+4E, pe fundatii din beton, pereti 

din prefabricate, acoperis de tip terasa cu izolatie multistrat. 

 

 

 
     Detalii licitatie: 

                   
                                                                                                                                                  

    
 

Cod: 00304.DC 

Data licitatiei: se va stabili 
Pret de pornire licitatie: 90.750 RON 
 



 

Pentru orice detalii va rugam sa ne contactati la:   0726 726 711;  0726 372 548    
                                realestatemanagement@garantibbva.ro 
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DAMBOVITA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Pentru orice detalii va rugam sa ne contactati la:   0726 726 711;  0726 372 548    
                                realestatemanagement@garantibbva.ro 
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LICITATIE PUBLICA 
Mereni, casa si teren 

 
 

      Adresa: Com. Contesti, Sat Mereni, Jud Dambovita 

      Tip proprietate: casa si teren intravilan 

      Suprafata: Utila: 67 mp si 1378 mp teren 

      Etaj: P 

      Alte detalii: Constructia a fost edificata in anul 2005, zidarie portanta din blocuri 

ceramice tip porotherm cu stalpisori si grinzi din beton armat, acoperis tip sarpanta de 

lemn de rasinoase acoperit cu carton bitumat colorat, tamplarie PVC si geam termopan, 

usa metalica la intrare. 

 
 

Detalii licitatie: 
 

                                                                                                                             
Cod: 00283.DC 

Data licitatiei: se va stabili 
Pret de pornire licitatie: 131.827,50 RON 



 

Pentru orice detalii va rugam sa ne contactati la:   0726 726 711;  0726 372 548    
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